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Cislo fak.

Dodavatela
7134941541
1411051
5767641154
3132141920

47250262
20143305
47250269
47250293

Obec Velké Straciny

Faktury za mesiac: november 2014

Datum
vystavenia
01.11.2014
02.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
04.11.2014
04.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
18.11.2014
27.11.2014
26.11.2014

Nazov dodavatela

SPP, a.s., Bratislava plyn

PROCOMP s.r.o. D. Strehova poplatok za internet
Slovak telekom Bratislava telefon

Marius Pedersen a.s. Trenéin vyvoz PDO

SSE a.s., Zilina el. energia VO

SSE a.s., Zilina el. energia OcU
Stred..vod.,prev. sp.B.Bysticavyvoz Zump

KEO, s.r.o. Zahorce program
Stred..vod.,prev. sp.B.Bysticavyvoz Zump
Stred..vod.,prev. sp.B.Bysticavyvoz Zump

ZMOS, Bratislava Clensky prispevok

Fakturovana
suma v EUR

158,00 €
20,00 €
19,20 €

341,49 €
96,00 €
54,00 €

111,54 €
49,79 €
63,54 €

125,88 €
29,21 €
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